АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2025 № 298

О внесении изменений в постановление Администрации Энергодарского
городского округа от 01.08.2025 № 220 «О ликвидации муниципального

унитарного предприятия городского округа Энергодар
«Безопасный город»

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным
законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального
образования «городской округ Энергодар Запорожской области», принятым
решением Энергодарского городского Совета депутатов от 01 августа 2025 г.
№ 34/1 «О согласовании ликвидации муниципального унитарного предприятия
городского округа Энергодар «Безопасный город», Администрация
Энергодарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Энергодарского
городского округа от 01.08.2025 № 220 «О ликвидации муниципального
унитарного предприятия городского округа Энергодар «Безопасный город», а
именно:

1.1. В пункте четвертом исключить слова «установить предельный срок
ликвидации — 10 февраля 2025 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации
ФИО

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования
городского округа Энергодар Запорожской области.

Глава Администрации М.О. Пухов